UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /SYT-NVY
V/v xem xét cấp mã cơ sở khám bệnh,

chữa bệnh đối với Bệnh viện Mắt

Sài Gòn - Đồng Tháp

Đồng Tháp, ngày        tháng 6 năm 2023

Căn cứ Quyết định số 384/QĐ-BYT ngày 01 tháng 02 năm 2019 của Bộ

Y tế về Ban hành nguyên tắc cấp mã cơ sở khám bệnh, chữa bệnh;

Tiếp nhận Công văn số 09/2023/ĐN-MSGĐT ngày 09 tháng 6 năm 2023

của Bệnh viện Mắt Sài Gòn - Đồng Tháp về việc cấp mã cơ sở khám bệnh, chữa

bệnh đối với Bệnh viện Mắt Sài Gòn - Đồng Tháp; Ngày 15 tháng 6 năm 2023,

Sở Y tế ban hành Công văn số 2297/SYT-NVY về việc cấp mã cơ sở khám,

chữa bệnh cho Bệnh viện Mắt Sài Gòn - Đồng Tháp;

Căn cứ Công văn số 115/KCB-QLCL&CĐT ngày 01 tháng 02 năm 2019

của Cục Quản lý khám, chữa bệnh về việc hướng dẫn thực hiện Quyết định số

384/QĐ-BYT ngày 01 tháng 02 năm 2019; Công văn số 205/KCB-QLCL&CĐT

ngày 11 tháng 03 năm 2019 của Cục Quản lý khám, chữa bệnh về việc bổ sung

nội dung công văn số 115/KCB-QLCL&CĐT;

Sở Y tế Đồng Tháp cung cấp thông tin mã KBCB của Bệnh viện Mắt Sài

Gòn- Đồng Tháp cụ thể như sau:

1. Tên cơ sở khám chữa bệnh: Bệnh viện Mắt Sài Gòn - Đồng Tháp

2. Địa chỉ: Số 303 Phạm Hữu Lầu, Phường 6, thành phố Cao Lãnh, Đồng Tháp

3. Số giấy phép hoạt động: 339/BYT-GPHĐ ngày 15/5/2023 do Bộ Y tế cấp.

4. Phân tuyến kỹ thuật: Tuyến III

5. Hình thức tổ chức: Bệnh viện

6. Mô hình tổ chức: Chuyên khoa

7. Loại hình quản lý: Tư nhân

Mã cơ sở khám chữa bệnh: 87198

Sở Y tế Đồng Tháp kính báo Cục Quản lý khám, chữa bệnh (Phòng Quản

lý chất lượng và Chỉ đạo tuyến) biết, xem xét chấp thuận mã cơ sở khám chữa

bệnh đối với Bệnh viện Mắt Sài Gòn Đồng Tháp để đơn vị thực hiện hợp đồng

khám, chữa bệnh bảo hiểm y tế cho người dân trên địa bàn./.
Nơi nhận:
- Như trên;

- P.QLCL&CĐT (biết) ;

- BGĐ Sở Y tế (b/c);

- BVMSGĐT (biết)

- Lưu: VT, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Tạ Tùng Lâm

 Kính gửi: Cục Quản lý khám, chữa bệnh.

		2023-06-20T12:09:22+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-20T13:55:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-20T13:55:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-20T13:55:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!